PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 182/2021

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341101041920217601 RENATO BRUNO DE JESUS MACHADO 25,00
2341101041920217602 LUIZ OTAVIO RODRIGUES MENDES 25,00
2341101041920217603 SABRINA SUELEN AMARAL 40,00
2341101041920217604 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA PERES 28,00
2341101041920217606 EDVAN GOMES DA SILVA BANDEIRA 39,00
2341101041920217607 HUGO MURILO RODRIGUES 41,00
2341101041920217608 JÉSSICA BUZATTO PRUDENCIO 15,00
2341101041920217609 ROBERTO DE ALMEIDA PRADO 63,00
2341101041920217610 PRISCILA CRISTINA ANDUJAR MORAES 39,00
2341101041920217611 PATRÍCIA FERNANDA DA SILVA 44,00
2341101041920217612 FLAVIA POLLYANY TEODORO 33,00
2341101041920217613 ACACIO PEDRO DA SILVA JUNIOR 49,00
2341101041920217615 ELAINE CRISTINA STURION 32,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 09).

Paranavaí, 1º de outubro de 2021.
13h30

__________________ ___________________ ____________________
Renato Rodrigues

dos Santos
Azuaite Aramis

Schneider
Hallynnee Hellenn

Pires Rossetto
Presidente Relator Membro